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PREVENTIVI

Objekti:Stabizimi i rreshqitjes né hyrje té Unazés

Analiza Emértimi i Punimeve Sasia Cmimi
A Punime e sistemit té skarpatés
| Zonal, L=11.0m
1 3.122/a G.ermi.m shkembi i COptL.JaI’ me e.kskavator 0.5 m3, shkemb, ne themele o3 20.0
gjeresi 2 m, me shkarkim ne mjet
2 3.158/5a [Transport dheu me auto deri 5.0 km m?3 70.0
3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, (Nén muret prités) m? 20.0
4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25, (Muret prités) m3 33.0
5 3.287 F.V Hekur betoni periodik #6-10mm, (Zgara né faget e mureve ) ton 0.3
6 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 80 (né mur pér filtrim) m 30.0
7 3.378 Mbushje me zhavor prodhuar mak. (mbrapa murit) m3 35.0
8 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m? m? 35.0
9 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m? 35.0
Shuma [
] Zona ll, L=40.0m
1 3.122/a G.errjﬂ.m shkembi i COptL.JaI’ rrje e.kskavator 0.5 m3, shkemb, né themele o3 85.0
gjerési ~2 m, me shkarkim né mjet
2 3.158/5a [Transport dheu me auto deri 5.0 km m?3 172.0
3 An SD1 Shpim me sonda né toka té zakonshme @ 800mm, thellésia (0-10m). m 172.0
4 An. Ref. Struktura monolite betoni C 25/30, duke hequr kallepin, Ref. An 3.245/1 w3 87.0
3.245/1 |(Pilotat) '
5 3.287 F.V hekur betoni periodik, C - 5, @6 + 10mm Celik S500 (Pilota) ton 1.1
6 3.289 F.V hekur betoni periodik, C - 5, @ >= 12mm Celik S500 (Pilota) ton 9.1
7 3.245/1 Struktura monolite betoni C 25/30 (Trau né koké) m?3 41.4
8 3.287 F.V hekur betoni periodik, C - 5, @6 + 10mm Celik S500 (Trau né koké) ton 0.9
9 3.289 F.V hekur betoni periodik, C - 5, @ >= 12mm Celik S500 (Trau né koké) ton 2.1
10 3.245/1 Struktura monolite betoni C 25/30 (Trarét gjatésoré, Perdja e betonit) m3 99.0
‘ —— - L - —
1 3.289 F.V h.ekur beto.nl periodik, C-5, @ > mm Celik S500 (Trarét gjatésoré, ton 5.0
Perdja e betonit)
12 3.245/1 Struktura monolite betoni C 25/30 (Muret betonarme lidhés) m?3 136.0
‘ —— - ) -
13 3.987 F \Y hekur betoni periodik, C - 5, @6 + 10mm Celik S500 (Muret betonarme ton 03
lidhés)
‘ iperiodik C-5 @ >= 12 -
14 3.289 Il:idmzj)kur betoni periodik, C -5, @ mm Celik S500 (Muret betonarme ton 276




Analiza Emértimi i Punimeve Sasia Cmimi
15 An Ankera tek struktura betonarme, L=16.0m, Kavo té térhequra 0.6 inches copé 30.0
Ndertim drenazhi, mbushje me zhavor prodhuar mak. (mbrapa strukturés
16 3.378 m3 245.0
betonarme)
17 3.161 Rrafshim skarpate né germim, ekskavator 1 m3 (né hapésirat e mureve) 2 70.0
18 3.643 Mbijellje bari (né hapésirat e mureve) m? 70.0
Shuma ]
]| Zona lll, L=25.0m
1 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m? 510.0
Mbrojtja e shpateve nga renia e gureve me rrjete teli (HR 30) ose e
2 An-29 ngjashme me rezistence té larté me hapje hekzagonale 8x10 té pérforcuar m? 510.0
né drejtimin gjatésor me kavo celiku ¢do 30 cm
3 3.238 Struktura monolite betoni C 6/10 (Blloget e betonit) m3 1.0
4 3.287 F.V hekur betoni periodik, C - 5, @6 + 10mm Celik S500 (Blloget e betonit) ton 0.1
Shuma 1]
v Zona IV, L=235.0m
Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toké 3
1 3.104/b ) m 112.0
zak., kategoria IV
2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 112.0
3 3.3 Prerje e sistemim pemesh ¢ 10 - 20 cm copé 57.0
4 Anl166 F.V. Fidane bime kacavjerrese m? 235.0
5 3.643 Mbjellje bari né skarpata m? 280.0
Shuma \'}
Shuma (Il derilV)
Fondi Rezervé 2%
Shuma
T.V.SH 20% 20%

Shuma Totale

Cmimet jané hartuar mbeshtetur né :
Vendimin Nr. 629, daté 15.7.2015, pér miratimin e manualeve teknike té cmimeve té punimeve té ndértimit dhe té analizave
teknike té tyre. Pér zérat e punimeve gé nuk ka gmime né manual, jané hartuar analizat té vecanta pér kéto zéra punimesh.

Pér shoqériné :

"PNI-2001", sh.p.k

Inxh. Arian Lako



PREVENTIVI

Objekti: Sistemim i hyrjes té qytetit té Pogradecit Lidhja me rrugén e re

Analiza

Emértimi i Punimeve

Njésia

LEHE]

B Punimet e sistemit té nyjes
| Punime shtresash né rrugén kryesore
1 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk ne mje m? 693.0
2 An.M3 Skarifikim shtrese ekz. asfalti me makiner m? 3,563.0
3 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 806.0
4 3.210 Shtrese ¢akelli mbeturine kave, t=15cm, perhapur e ngjeshur makiner m? 1,782.0
5 3.212/c Shtresé stabilizant, t=15cm m? 1,782.0
6 3.222/2 Shtresé binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m? 1,782.0
7 3.226/1 Shtresé asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, pérhapur e ngjeshur makiner m? 4,423.0
Shuma |
1l Punime né Trotuaré
1 An, Ref 3.620 |[Prishje trotuari ekzistues, me pllaka betoni, t=6crr m? 535.0
2 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk ne mje m? 128.0
3 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 160.0
4 3.210 Shtrese cakelli mbeturine kave, t=15cm, perhapur e ngjeshur me makiner m? 190.0
5 3.183/a Shtresé zhavor lumi, t=10cm m? 190.0
6 An Shtrese réré me perzirje me ¢cimento, nén pllakat veteshtrenguese, t=5cn m? 9.5
7 Anigban Trotuar, me pllaka veteshtrenguese, t=6cm m? 190.0
Shuma 1}
11l Punime né Korsiné e bicikletave
1 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk ne mje’ m3 390.0
2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 390.0
3 3.211 Shtrese ¢akelli mbeturine kave, t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri korsité e bigikletave m? 783.0
4 3.212/b Shtresé stabilizant, t=10cm m? 783.0
5 3.224/1a Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, 3cm, me makineri m? 783.0
6 A:r']i%f' Mbushje me dhe té shkrifét, t=30cm, pér gjelbérimin m? 130.0
7 3.643 Furnizim shpérndarje torfé pér gjelbérimin, t=10cm, dhe mbjellje bari m? 130.0
8 An Hegje dhe vendosje peme ekzistuese copé 11.0
Shuma 11l
IV [Punime té ishujt e trafikut
1 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m3, ne kanale gjerési > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk. né mje m? 86.0
2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 86.0
3 3.210 Shtrese cakelli mbeturine kave, t=15cm, perhapur e ngjeshur me makiner m? 164.0
4 3.212/c Shtresé stabilizant, t=15cm m? 164.0
5 An Shtrese réré me perzirje me ¢cimento, nén pllakat e gurit, t=5c m? 8.2
6 An. Ref.3.369 [Shtrese me guré te rregullt, (10x10 x10)cm, té ishujt e trafikut me llag ¢gimento 1:2 m? 164.0
Shuma \'
Vv Punime bordura, kuneté & veshje muri
1 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk ne mje m? 85.0
2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 126.0
3 An-49 Prishje struktura prej betoni (bordura, kunete ekz.. m? 41.0
4 3.183/a Shtresé zhavor lumi, t=10cm (nén bordurén e rrugés, e kunetés’ m? 375.0
5 3.238 Struktura monolite betoni, C 6/10 (nén borduré) m? 21.0
6 3.616 F V bordura betoni té parapregaditura, 12x25 cm m 520.0




Analiza Emértimi i Punimeve Njésia LEHE] Cmimi

7 3.616 F V bordura betoni monolite, te gjelberimi dhe korsite e bicikletave, C20/25, 10x20 crr m? 4.6
8 3.244 Struktura monolite betoni, C 20/25 pér kunete m3 28.0
9 3.244 Struktura monolite betoni, C 20/25 (brez b/a, mbi murin e gurit ana e ligenit m? 12.0
10 3.287 F.V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm (brezi b/a, mbi murin e gurit ana e ligenit ton 0.4
11 3.639 Veshje muri ekzistues betoni, me pllaka guri, 30x15cm , t=2cmr m? 120.0
Shuma \'/
VI Punime né rrjetin e Kush
1 3.104/b Gérmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toké zak., kategoria IV, me shk ne mje’ m?3 355.0
2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 355.0
3 3.An/1t F.V tuba té brinjézuar HDPE SN8, d=315 mm m 425.0
4 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copé 19.0
5 An.164/1b [Mbushje me cakull m?3 65.0
Shuma VI
VIl |Punime té Ndricimit
1 An;(:;an Hegje dhe vendosje shtylla b/a, elektrike, ndricimi, ekzistuese copé 16.0
2 An. Nd F.V.tub i forte flesibel, #63 mm m 300.0
3 An. Nd F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, 4x6 mm* ml 310.0
4 4.150/7 F.V. percjellesa Cu té izoluar me gome, pér tokezim me seksion 16 mm® m 52.5
5 :;:Z; F.V. shtylla ndrigimi, t=4 mm, d=160mm copé 12.0
6 An.Nd F.V Ndricues Led 80 - 100 Wat / 230V copé 12.0
7 3An/pp F.V puseta plastike, 40x40x40 cm, kapak i forte RIC 1084+108€ copé 12.0
8 3.An/et Elektroda tokezimi te xinguara+shirit tokezimi, h=1.5 m (50x3mm! copé 12.0
9 An. Nd F.V.kabllo ndricimi Cu i izoluar me gome, vendosje ne konstruksion, 3x2.5 mm* m 72.0
Shuma| Vil
VIl [Punime té sinjalistikés
1 An.127 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt ml 1,800.0
2 An.151 Vizime me boje bikomponente m? 132.0
3 An. 48 Tabele katrore normal me, A=60 copé 3.0
4 An.158 F.V tabela te ndryshme rrugore, D=60cm copé 2.0
5 3.636 Parmak ure metalik i gatshém (Handrail-PS2), 45kg/m, L=155m ton 7.0
Shuma| VIl

Shuma (I deri ViIl)

Fondi Rezervé 2%
Shuma
T.V.SH 20% 20%

Shuma Totale

Cmimet jané hartuar mbeshtetur né :
Vendimin Nr. 629, daté 15.7.2015, pér miratimin e manualeve teknike té gmimeve té punimeve té ndértimit dhe té analizave
teknike té tyre. Pér zérat e punimeve gé nuk kagmime né manual, jané hartuar analizat té veganta pér kéto zéra punimesh

Pér shoqériné : "PNI-2001", sh.p.k

Inxh. Arian Lako



